

JM Amusement K/S

Dyrehavsbakken 71, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 32 78 41 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2018.

Tommy Wessman
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	JM Amusement K/S Dyrehavsbakken 71 2930 Klampenborg
	CVR-nr.: 32 78 41 43
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Tommy Wessman Dot Wessman
Direktion	Lilian Matzen
Komplementar	J.M. Entertainment ApS
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nordstensvej 11 3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive forlystelsesvirksomhed på Dyrehavsbakken.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.398 t.kr. mod 4.648 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat før skat udgør 242 t.kr. mod -414 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	4.397.876	4.648
1 Personaleomkostninger	-656.843	-671
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.445.100	-2.013
Driftsresultat	2.295.933	1.964
Andre finansielle indtægter	3.015	76
Øvrige finansielle omkostninger	-2.057.307	-2.454
Årets resultat	241.641	-414
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	241.641	0
Disponeret fra overført resultat	0	-414
Disponeret i alt	241.641	-414

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	412.433	422
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.399.422	25.835
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>24.811.855</u>	<u>26.257</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>24.811.855</u>	<u>26.257</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	217.108	1.502
	Periodeafgrænsningsposter	112.686	104
	Tilgodehavender i alt	<u>329.794</u>	<u>1.606</u>
	Likvide beholdninger	<u>46.189</u>	<u>17</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>375.983</u>	<u>1.623</u>
	Aktiver i alt	<u>25.187.838</u>	<u>27.880</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	15.000.000	15.000
4	Ikke indbetalt virksomhedskapital	-15.000.000	-15.000
4	Overført resultat	-4.576.054	-4.818
	Egenkapital i alt	-4.576.054	-4.818
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	29.763.892	32.698
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	29.763.892	32.698
	Gældsforpligtelser i alt	29.763.892	32.698
	Passiver i alt	25.187.838	27.880

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	649.426	660
Andre omkostninger til social sikring	7.417	11
	656.843	671
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2017	492.000	492
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2017	492.000	492
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-69.727	-60
Årets afskrivninger	-9.840	-10
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-79.567	-70
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	412.433	422
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	40.068.303	40.068
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2017	40.068.303	40.068
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-14.233.621	-12.230
Årets afskrivninger	-1.435.260	-2.003
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-15.668.881	-14.233
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	24.399.422	25.835

Noter

4. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Ikke indbetalt virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 1. januar 2017	15.000.000	-15.000.000	-4.817.695	-4.817.695
Årets overførte overskud eller underskud	<u> 0</u>	<u> 0</u>	<u> 241.641</u>	<u> 241.641</u>
Egenkapital 31. december 2017	<u> 15.000.000</u>	<u> -15.000.000</u>	<u> -4.576.054</u>	<u> -4.576.054</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for komplementarselskabets gæld til kreditinstitut pr. 31. december 2017 på t.kr. 20.868, er der udstedt ejerpantebreve for t.kr. 30.800 i selskabets anlægsaktiver med en regnskabsmæssig værdi på t.kr. 24.811 pr. 31. december 2017.

Endvidere er der til sikkerhed for gæld til komplementarselskabet gæld til pengeinstitut givet transport i ikke indbetalt virksomhedskapital på t.kr. 15.000.